

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวโคก / เทศบาลตำบลหนองบัวโคก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,658,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งและปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 12,935,560.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุดม คงกันกง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เกสร ปลั่งมุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ประเมศวร์ อ่อนสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษานาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวโคก	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวโคก / เทศบาลตำบลหนองบัวโคก			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2568			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					8,647,122.45	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					980,415.43	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					301,074.03	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					49,830.59	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 9,981,142.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่ รอยยาดินไม้ และปักผังก่อสร้าง	1.000	งาน	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- งานดินถมปรับระดับพร้อมบดอัดแน่น	5,082.000	บาท/ลบ.ม.	142.36	723,473.52	0.00	0.00	723,473.52	
	- งานถมหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร	558.000	บาท/ลบ.ม.	977.56	545,478.48	0.00	0.00	545,478.48	
	- งานเสาเข็ม คอ. A ขนาด 1 - 0.30x0.30x8.00 เมตร	170.000	ต้น	3,003.20	510,544.00	0.00	0.00	510,544.00	
	- งานเสาเข็ม คอ. B ต้น ขนาด 0.30x0.30x8.00 เมตร	57.000	ต้น	4,501.99	256,613.43	0.00	0.00	256,613.43	
	- งานเสาเข็ม คอ. C ต้น ขนาด 0.30x0.30x8.00 เมตร	57.000	บาท/ต้น	4,501.99	256,613.43	0.00	0.00	256,613.43	
	- งานเสาเข็ม คอ. D ต้น ขนาด 0.30x0.30x7.00 เมตร	10.000	บาท/ต้น	3,995.39	39,953.90	0.00	0.00	39,953.90	
	- ค่าตัดหัวเสาเข็ม	294.000	ต้น	280.00	82,320.00	0.00	0.00	82,320.00	
	- ค่าตอกเสาเข็ม	294.000	ต้น	1,725.00	507,150.00	0.00	0.00	507,150.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรับฐานตอกเข็มไม้ยูคา ขนาด 6" ยาว 6 เมตร (ยาว 170 เมตร)	2,040.000	บาท/ต้น	220.00	448,800.00	0.00	0.00	448,800.00	
	- ค่าแรงตอกเข็มไม้ยูคา	2,040.000	บาท/ต้น	129.00	263,160.00	0.00	0.00	263,160.00	
	งานแผ่กันดิน คสล. ขนาด 0.70x88x.12 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงแกบาค์ 240 ksc	54.880	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	126,937.44	0.00	0.00	126,937.44	
	- แบริ่งหล่อคอนกรีต	784.000	ตร.ม.	250.75	196,588.00	0.00	0.00	196,588.00	
	- ค่าแรงแบบริ่งหล่อคอนกรีต	784.000	ตร.ม.	139.00	108,976.00	0.00	0.00	108,976.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	8.370	ตัน	27,299.00	228,492.63	0.00	0.00	228,492.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	250.000	กก.	30.15	7,537.50	0.00	0.00	7,537.50	
	- งานแผ่น HDPE. หลังเขื่อน	915.000	ตร.ม.	85.00	77,775.00	0.00	0.00	77,775.00	
	งานแผ่น คสล.ปิดหน้าเขื่อน ขนาด 0.50x2.90x0.12 ม.จำนวน 353 แผ่น								
	- คอนกรีต ทรงแกบาค์ 240 ksc	67.000	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	154,971.00	0.00	0.00	154,971.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อคอนกรีต	206.000	บาท/ตร.ม.	250.75	51,654.50	0.00	0.00	51,654.50	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	206.000	ตร.ม.	139.00	28,634.00	0.00	0.00	28,634.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	1.410	ตัน	27,299.00	38,491.59	0.00	0.00	38,491.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	424.000	บาท/กก.	30.15	12,783.60	0.00	0.00	12,783.60	
	งานคาน คสล. GB1 จำนวน 168.40 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	77.460	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	179,164.98	0.00	0.00	179,164.98	
	- แบบหล่อคอนกรีต	79.000	บาท/ตร.ม.	250.75	19,809.25	0.00	0.00	19,809.25	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	79.000	ตร.ม.	139.00	10,981.00	0.00	0.00	10,981.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	2.110	ตัน	27,299.00	57,600.89	0.00	0.00	57,600.89	
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	.510	ตัน	26,910.00	13,724.10	0.00	0.00	13,724.10	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	4.120	ตัน	25,372.00	104,532.64	0.00	0.00	104,532.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	202.000	บาท/กก.	30.15	6,090.30	0.00	0.00	6,090.30	
	งานคาน คสล. GB2,GB2" ยาว 170 เมตร								

อุดม คงกันกง

28 สิงหาคม 2568 09:06:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	35.700	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	82,574.10	0.00	0.00	82,574.10	
	- แบบหล่อคอนกรีต	59.000	ตร.ม.	250.75	14,794.25	0.00	0.00	14,794.25	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	59.000	ตร.ม.	139.00	8,201.00	0.00	0.00	8,201.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	817	บาท/ตัน	27,299.00	22,303.28	0.00	0.00	22,303.28	
	- เหล็ก SD 40 Dia 16 มม.	518	ตัน	26,910.00	13,939.38	0.00	0.00	13,939.38	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	2.470	ตัน	25,372.00	62,668.84	0.00	0.00	62,668.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	115.000	บาท/กก.	30.15	3,467.25	0.00	0.00	3,467.25	
	งานคาน คสล.GB3 ยาว 132.60 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	27.850	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	64,417.05	0.00	0.00	64,417.05	
	- แบบหล่อคอนกรีต	46.410	ตร.ม.	250.75	11,637.30	0.00	0.00	11,637.30	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	46.410	ตร.ม.	139.00	6,450.99	0.00	0.00	6,450.99	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	.637	บาท/ตัน	27,299.00	17,389.46	0.00	0.00	17,389.46	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	1.940	ตัน	25,372.00	49,221.68	0.00	0.00	49,221.68	

อุดม คงกันกง

28 สิงหาคม 2568 09:06:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	77.570	บาท/กก.	30.15	2,338.73	0.00	0.00	2,338.73	
	งานคาน คสล.GB3A,GB3" ยาว 36.00 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	7.560	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	17,486.28	0.00	0.00	17,486.28	
	- แบบหล่อคอนกรีต	12.600	ตร.ม.	250.75	3,159.45	0.00	0.00	3,159.45	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	12.600	ตร.ม.	139.00	1,751.40	0.00	0.00	1,751.40	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	173	บาท/ตัน	27,299.00	4,722.72	0.00	0.00	4,722.72	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	705	ตัน	25,372.00	17,887.26	0.00	0.00	17,887.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.000	บาท/กก.	30.15	783.90	0.00	0.00	783.90	
	งานคาน คสล.GB4 ยาว 12.80 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	1.920	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	4,440.96	0.00	0.00	4,440.96	
	- แบบหล่อคอนกรีต	4.000	ตร.ม.	250.75	1,003.00	0.00	0.00	1,003.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	4.000	ตร.ม.	139.00	556.00	0.00	0.00	556.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	0.054	ตัน	27,299.00	1,474.14	0.00	0.00	1,474.14	
รวม									

อุดม คงกันภ

28 สิงหาคม 2568 09:06:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม. - ลวดผูกเหล็ก	185 7.000	บาท/ตัน บาท/กก.	25,372.00 30.15	4,693.82 211.05	0.00 0.00	0.00 0.00	4,693.82 211.05	
	งานคาน คสล.GB5 ยาว 24.80 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	5.210	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	12,050.73	0.00	0.00	12,050.73	
	- แบบหล่อคอนกรีต	8.680	ตร.ม.	250.75	2,176.51	0.00	0.00	2,176.51	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	8.680	ตร.ม.	139.00	1,206.52	0.00	0.00	1,206.52	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	119	ตัน	27,299.00	3,248.58	0.00	0.00	3,248.58	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	364	บาท/ตัน	25,372.00	9,235.40	0.00	0.00	9,235.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.000	บาท/กก.	30.15	422.10	0.00	0.00	422.10	
	งานคาน คสล.GB6 ยาว 24.00 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	5.000	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	11,565.00	0.00	0.00	11,565.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	8.400	ตร.ม.	250.75	2,106.30	0.00	0.00	2,106.30	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	8.400	ตร.ม.	139.00	1,167.60	0.00	0.00	1,167.60	

อุดม คงกันกง

28 สิงหาคม 2568 09:06:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	.120	ตัน	27,299.00	3,275.88	0.00	0.00	3,275.88	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	.352	ตัน	25,372.00	8,930.94	0.00	0.00	8,930.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.000	บาท/กก.	30.15	422.10	0.00	0.00	422.10	
	งานคาน คสล.G87 ยาว 1.85 เมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	.300	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	693.90	0.00	0.00	693.90	
	- แบบหล่อคอนกรีต	.560	ตร.ม.	250.75	140.42	0.00	0.00	140.42	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	.560	ตร.ม.	139.00	77.84	0.00	0.00	77.84	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	.079	ตัน	27,299.00	2,156.62	0.00	0.00	2,156.62	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	.210	ตัน	25,372.00	5,328.12	0.00	0.00	5,328.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.000	บาท/กก.	30.15	30.15	0.00	0.00	30.15	
	งานพื้น คสล.GS 1 จำนวน 2,270 ตารางเมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 350 ksc	340.000	บาท/ลบ.ม.	2,480.19	843,264.60	0.00	0.00	843,264.60	
	- แบบหล่อคอนกรีต	567.000	ตร.ม.	250.75	142,175.25	0.00	0.00	142,175.25	

อุดม คังกันกง

28 สิงหาคม 2568 09:06:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	567.000	บาท/ตร.ม.	139.00	78,813.00	0.00	0.00	78,813.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	12.121	ตัน	27,299.00	330,891.17	0.00	0.00	330,891.17	
	- เหล็ก SR 24 Dia 12 มม.	6.673	บาท/ตัน	27,706.00	184,882.13	0.00	0.00	184,882.13	
	- เหล็ก SR 24 Dia 19 มม.	12.980	บาท/ตัน	29,077.24	377,422.57	0.00	0.00	377,422.57	
	- ลวดผูกเหล็ก	950.000	บาท/กก.	30.15	28,642.50	0.00	0.00	28,642.50	
	- เสริมเหล็ก Wire mesh 6 mm.@ 15x15# m.	2,270.000	บาท/ตร.ม.	99.00	224,730.00	0.00	0.00	224,730.00	
	งานพื้น คสล.GS1 จำนวน 619 ตารางเมตร								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	127.500	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	294,907.50	0.00	0.00	294,907.50	
	- แบบหล่อคอนกรีต	619.000	บาท/ตร.ม.	221.97	137,399.43	0.00	0.00	137,399.43	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	619.000	ตร.ม.	139.00	86,041.00	0.00	0.00	86,041.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	6.610	บาท/ตัน	27,299.00	180,446.39	0.00	0.00	180,446.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	198.000	บาท/กก.	30.15	5,969.70	0.00	0.00	5,969.70	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบันได คสล. ขึ้น-ลง กว้าง 12.40 เมตร จำนวน 1 แห่ง								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	15.520	บาท/ลบ.ม.	2,313.00		0.00	0.00	35,897.76	
	- แบบหล่อคอนกรีต	84.720	ตร.ม.	250.75		0.00	0.00	21,243.54	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	84.720	ตร.ม.	139.00		0.00	0.00	11,776.08	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	.331	บาท/ตัน	27,299.00		0.00	0.00	9,035.96	
	- เหล็ก SD 40 Dia 20 มม.	.720	บาท/ตัน	25,372.00		0.00	0.00	18,267.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.000	บาท/กก.	30.15		0.00	0.00	301.50	
	งานกระเบื้องปูกลุ่ดอนไม้ พร้อมพื้นนั่ง คสล. จำนวน 10 ชุด								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	8.980	บาท/ลบ.ม.	2,313.00		0.00	0.00	20,770.74	
	- แบบหล่อคอนกรีต	18.100	ตร.ม.	250.75		0.00	0.00	4,538.57	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	18.100	ตร.ม.	139.00		0.00	0.00	2,515.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	.585	ตัน	27,299.00	15,969.91	0.00	0.00	15,969.91	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.560	บาท/กก.	30.15	529.43	0.00	0.00	529.43	
	- งานฉาบพื้นหินขัด เบอร์ 4	39.600	ตร.ม.	523.00	20,710.80	0.00	0.00	20,710.80	
	- งานฉาบปูนฉาบแต่ง	24.000	ตร.ม.	180.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	804,899.74	8,647,122.45	0.00	0.00	8,647,122.45	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานปลูกหญ้า (หญ้า)	74.000	ตร.ม.	30.00	2,220.00	0.00	0.00	2,220.00	
	- ดินปลูก	74.000	ถุง	10.00	740.00	0.00	0.00	740.00	
	- ค่าแรงปลูกหญ้า พร้อมบำรุง	74.000	ตร.ม.	10.00	740.00	0.00	0.00	740.00	
	งานทั้งหมดท้ายเขื่อน								
	- หินใหญ่ขนาดไม่ต่ำกว่า 0.30 ม.	23.000	บาท/ลบ.ม.	925.00	21,275.00	0.00	0.00	21,275.00	
	- แผ่นใยสังเคราะห์	30.000	ตร.ม.	69.00	2,070.00	0.00	0.00	2,070.00	

อุดม คงกันกง

28 สิงหาคม 2568 09:06:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานตบแต่งพื้นผิวทางเท้าคอนกรีตพิมพ์ลาย - งานตบแต่งพื้นผิว คสล.ลานเอนกประสงค์ผิวซีเมนต์เรียบสีธรรมชาติ งานราวกันตกระเบียงทางเท้า	619.000	ตร.ม.	500.00	309,500.00	0.00	0.00	309,500.00	
		2,270.000	ตร.ม.	216.00	490,320.00	0.00	0.00	490,320.00	
	- งานเสาเหล็กสี่เหลี่ยมชุบสังกะสี 50x50 มม. หนา 2.3 มม. - งานราวเหล็กสี่เหลี่ยมชุบสังกะสี 75x75 มม. หนา 2.3 มม.	1,856.950	บาท/กก.	31.80	59,051.01	0.00	0.00	59,051.01	
		508.630	บาท/กก.	49.93	25,395.89	0.00	0.00	25,395.89	
	- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.15x0.15 ม. หนา 6 มม. - เหล็ก SR 24 Dia 6 มม. (STIRRUPS)	92.000	แผ่น	160.00	14,720.00	0.00	0.00	14,720.00	
		24.510	บาท/กก.	26.67	653.68	0.00	0.00	653.68	
	- นอตสกรูชุบสังกะสี ขนาด 12 มม. ยาว 18 ซม. - แหวนรองนอต M 12 มม.	372.000	ตัว	32.00	11,904.00	0.00	0.00	11,904.00	
		372.000	ตัว	3.00	1,116.00	0.00	0.00	1,116.00	
	- งานทาสีราวกันตก	66.000	ตร.ม.	115.00	7,590.00	0.00	0.00	7,590.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานรื้อถอนบันไดและจุดขมิ้ว ตามแบบ								
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	1.000	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	2,313.00	0.00	0.00	2,313.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	38.000	บาท/กก.	26.75	1,016.50	0.00	0.00	1,016.50	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	140.000	บาท/กก.	26.96	3,774.40	0.00	0.00	3,774.40	
	- รวบรวมเหล็กกล่องซุงสี่ 75x75 มม. หน้า 2.3 มม.	115.000	บาท/กก.	49.93	5,741.95	0.00	0.00	5,741.95	
	- แผ่นเหล็ก 12x12 cm. หน้า 3 mm.	144.000	ตัว	55.00	7,920.00	0.00	0.00	7,920.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	24.000	ตร.ม.	250.75	6,018.00	0.00	0.00	6,018.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	24.000	ตร.ม.	139.00	3,336.00	0.00	0.00	3,336.00	
	- ปานโครงการเหล็ก ถาวร ตามแบบ	1.000	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	8,039.79	980,415.43	0.00	0.00	980,415.43	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสไฟฟ้าถนน(กิ่งเดียว)กัลวาไนซ์ สูง 6 เมตร ปลายกิ่ง 60 มม.	18.000	ต้น	7,200.00	129,600.00	0.00	0.00	129,600.00	
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	.580	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	1,341.54	0.00	0.00	1,341.54	
	- แบบหล่อคอนกรีต	1.620	ตร.ม.	250.75	406.21	0.00	0.00	406.21	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1.620	ตร.ม.	139.00	225.18	0.00	0.00	225.18	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	.033	บาท/ตัน	27,299.00	900.86	0.00	0.00	900.86	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	.139	บาท/ตัน	26,969.00	3,748.69	0.00	0.00	3,748.69	
	- ดวงโคมถนน LED 200 W (มอก.) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	18.000	ดวง	3,500.00	63,000.00	0.00	0.00	63,000.00	
	- สาย NYY 4x16 sqmm.	65.000	เมตร	510.00	33,150.00	0.00	0.00	33,150.00	
	- สาย THW 2.5 sqmm. (100 m/มวน)	100.000	เมตร	17.58	1,758.00	0.00	0.00	1,758.00	
	- ท่อ IMC. 3/4"	170.000	เมตร	141.00	23,970.00	0.00	0.00	23,970.00	
	- ท่อ IMC. 2"	65.000	บาท/เมตร	442.67	28,773.55	0.00	0.00	28,773.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ตู้คอนโทรล + แบตเตอรี่ ชุดการล และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	ชุด	14,200.00	14,200.00	0.00	0.00	14,200.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	82,982.00	301,074.03	0.00	0.00	301,074.03	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานบ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.40x0.50 ม.	17.000	บ่อ	500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- ฝาเหล็กชุบกัลวาไนซ์	17.000	ฝา	990.00	16,830.00	0.00	0.00	16,830.00	
	- คอนกรีต ทรงลูกบาศก์ 240 ksc	.430	บาท/ลบ.ม.	2,313.00	994.59	0.00	0.00	994.59	
	- ทราหยาบรองพื้น	.500	บาท/ลบ.ม.	670.00	335.00	0.00	0.00	335.00	
	- ค่าแรงติดตั้งบ่อพัก	17.000	บ่อ	50.00	850.00	0.00	0.00	850.00	
	- ท่อระบายน้ำ PVC 8" ขึ้น 8.5	17.000	เมตร	459.00	7,803.00	0.00	0.00	7,803.00	
	- ของงอ 90 องศา PVC 8"	17.000	ตัว	854.00	14,518.00	0.00	0.00	14,518.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	5,836.00	49,830.59	0.00	0.00	49,830.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ - ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส (45) แอมป์ รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	1.000	ชุด	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
				2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
		-	-						
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									9,981,142.50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันคันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองบัวโคก	รหัสโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันคันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองบัวโคก / เทศบาลตำบลหนองบัวโคก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อุดม คงกันกง

28 สิงหาคม 2568 09:06:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองบัวโคก		
แบบเลขที่			

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองบัวโคก / เทศบาลตำบลหนองบัวโคก	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัว	9,981,142.50	1.2960	12,935,560.68	
รวมค่าก่อสร้าง				12,935,560.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,720.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,755.72 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,935,560.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน โครงสร้างก่อสร้างเชื่อมป้องกันดินพังพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันดินพังพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 สถานที่ก่อสร้าง บidding)/ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันดินพังพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก
 แบบเลขที่ 2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวโคก / เทศบาลตำบลหนองบัวโคก
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				12,935,560.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,720.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,755.72 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,935,560.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันถล่มพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันถล่มพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบัวโคก อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวโคก / เทศบาลตำบลหนองบัวโคก

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2568

อุดม คงกันกง
(อุดม คงกันกง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกสร่า ปลั่งกมล
(เกสร่า ปลั่งกมล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมศวร์ อ่อนสกุล
(ประเมศวร์ อ่อนสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังรอบปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังรอบปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวโคก อำเภอ จตุรัส จังหวัด ชัยภูมิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวโคก เทศบาลตำบลหนองบัวโคก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพังรอบปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัว จำนวน 1,000 หลังละ 12,935,560.68 บาท	12,935,560.68	
สรุป	ราคากลาง	12,935,560.68	
	ราคากลาง (..... สิบสองล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทหกสิบแปดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่งพร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์ริมสระบัวเทศบาลตำบลหนองบัวโคก

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองบัวโคก	อำเภอ	จัตุรัส	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองบัวโคก / เทศบาลตำบลหนองบัวโคก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		25 สิงหาคม 2568			

เกสรฯ ปลั่งกมล (เกสรฯ ปลั่งกมล) กรรมการกำหนดราคากลาง	อุดม คงกันกง (อุดม คงกันกง) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ประเมศร์ อ่อนสกุล (ประเมศร์ อ่อนสกุล) กรรมการกำหนดราคากลาง
--	--	--